Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.

                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº
131/2009 e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2023 / EDIÇÃO Nº 1180                                                 Ivaiporã, Terça-Feira, 23 de Maio de 2023

1

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 23/05/2023 às 21:52:31

                               1 / 4

       Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.

                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº
131/2009 e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2023 / EDIÇÃO Nº 1180                                                 Ivaiporã, Terça-Feira, 23 de Maio de 2023

Rua Professora Diva Proença, 500 – Centro, Ivaiporã – PR CEP: 86.870.000

Fone: (43) 3472-0649 e 3472-1795 – e-mail: licitacaocisivaipora@hotmail.com

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO NA FORMA ELETRONICA Nº 04/2023

O Consorcio Intermunicipal de Saúde da 22ª Regional de Saúde de Ivaiporã, através do
Presidente, Sr. Renan Menck Romanichen, no uso de suas atribuições legais, torna
público que fará realizar às 08:30 horas, do dia 06/06/2023, pregão ELETRÔNICO na
forma menor preço, CONTRATAÇÃO DE AGENTE DE INTEGRAÇÃO DE ESTÁGIO
VISANDO O DESENVOLVIMENTO DE ATIVIDADES CONJUNTAS PARA A
OPERACIONALIZAÇÃO DE PROGRAMA DE ESTÁGIOS CURRICULARES
REMUNERADOS DE ESTUDANTES DE NÍVEL SUPERIOR NO ÂMBITO DO
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA 22ª REGIONAL DE SAÚDE DE
IVAIPORÃ.

DATA DE ABERTURA: 06/06/2023.

Critério de julgamento: menor preço por lote

Valor total: R$ 100.672,00 (cem mil seiscentos e setenta e dois reais).

INFORMAÇÕES: A licitante deverá estar inscrita no sistema eletrônico ”Bolsa de
Licitações – BLL” no site https://bll.org..br/,deverá providenciar o seu credenciamento,
podendo através deste retirar seu edital, que será disponibilizado para download no site
www.cisivaipora.com.br no portal da transparência ou, também podendo retirar na sede
do CIS na Rua Diva Proença, 500 centro em Ivaiporã- Paraná, fone (43)3472-0649 de
segunda a sexta feria, no horário das 8h00 as 12h00 e 13h00 as 17h00, no
Departamento Licitações.

Ivaiporã, 23 de MAIO de 2023.

Renan Menck Romanichen
Presidente

2

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 23/05/2023 às 21:52:31

                               2 / 4

       Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.

                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº
131/2009 e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2023 / EDIÇÃO Nº 1180                                                 Ivaiporã, Terça-Feira, 23 de Maio de 2023

CIS IVAIPORÃ

  Rua Professora Diva Proença, 500

  Ivaiporã – PR

  Fone: (43) 3472-0649 | 3472-1795

                            e-mail: licitacaocisivaipora@hotmail.com

HOMOLOGAÇÃO

HOMOLOGO o Procedimento Licitatório nº 121/2023, elaborado pela Modalidade de Pregão Nº 3/2023, que
tem por objeto "AQUISIÇÃO DE COFFEE BREAK PARA O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA
22ª REGIONAL DE SAÚDE DE IVAIPORÃ", pela Proposta mais Vantajosa para o Valor por Menor Preço por
Item, conforme especificado no Edital e, com Base no Relatório de Julgamento e Classificação e Parecer
Jurídico, HOMOLOGO o objeto ao licitante:

FORNECEDOR: PANIFICADORA BELLAPANI LTDA DE IVAIPORA CNPJ: 17.655.012/0001-57

LOTE 1
Valor Total do Lote: 28.473,00 (vinte e oito mil, quatrocentos e setenta e três reais)
Item Especificação Marca Unidade Quant. Valor

Unit.
Valor
Total

1 CENTO DE MINI PÃO COM PRESUNTO E
QUEIJO

PROPRIA Unid 50 R$
262,98

13.149,00

2 CENTO DE SALGADO FRITO (MISTO, TIPO
COXINHA DE FRANGO/CARNE, RISÓLES
PRESUNTE E QUEIJO, QUIBE, BOLINHA
DE QUEIJO, PASTEL DE CARNE/QUEIJO)

PROPRIA Unid 50 R$
49,80

2.490,00

3 CENTO DE SALGADO ASSADO (TIPO
ESFIRRA, CROISSANT RECHEADO,
EMPADINHA)

PROPRIA Unid 50 R$
97,90

4.895,00

4 PÃO DE QUEIJO (MEIO CENTO – 50
UNIDADES)

PROPRIA Unid 50 R$
63,10

3.155,00

5 SUCO DE FRUTA INTEGRAL 01 LITRO –
SABOR LARANJA/ UVA)

VIVA FELIZ Unid 50 R$
9,90

495,00

6 SUCO DE FRUTA 01 LITRO – TIPO
NÉCTAR

DEL VALLE Unid 80 R$
8,90

712,00

7 REFRIGERANTE SABOR GUARANÁ/
LARANJA – GARRAFA DE 2 LITROS

KUAT/FANTA Unid 80 R$
10,00

800,00

8 CAFÉ ACONDICIONADO EM GARRAFA
TÉRMICA 02LT

SERRA ALTA Unid 80 R$
17,90

1.432,00

9 ÁGUA MINERAL GARRAFAS DE 1 LITRO CRISTAL Unid 50 R$
4,60

230,00

10 BOLO INTEIRO, MÍNIMO 700 GRAMAS,
SABORES (CHOCOLATE, CENOURA OU
COCO)

PROPRIA Unid 50 R$
22,30

1.115,00

Sendo que a mesma apresentou proposta condizente e válida ao objeto deste procedimento licitatório. Cujo
valor esta compatível com o preço referencial integrante do procedimento licitatório, perfazendo assim um total
R$ 28.473,00 (vinte e oito mil, quatrocentos e setenta e três reais).

3

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 23/05/2023 às 21:52:31

                               3 / 4

       Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.

                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº
131/2009 e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2023 / EDIÇÃO Nº 1180                                                 Ivaiporã, Terça-Feira, 23 de Maio de 2023

CIS IVAIPORÃ

  Rua Professora Diva Proença, 500

  Ivaiporã – PR

  Fone: (43) 3472-0649 | 3472-1795

                            e-mail: licitacaocisivaipora@hotmail.com

Dê-se a publicação devida.

Município de Ivaiporã, 23 de maio de 2023.

RENAN MENCK ROMANICHEN

PRESIDENTE

4

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 23/05/2023 às 21:52:31

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               4 / 4

http://www.tcpdf.org

		2023-05-23T21:52:31-0300